prazo de 2 dias após a confirmação do aceite, e assinatura do contrato de prestação de 

serviços (envio e recebimento de forma on-line). 

mailto:daaf@unit.br
https://ppg.unit.br/pped
https://ppg.unit.br/pped

3- Para o aluno especial dos Cursos de Mestrado ou Doutorado em Educação, o 

investimento será de R$ 1.668,00 (um mil seiscentos e sessenta e oito reais) mediante 

pagamento via boleto bancário. 

4- O aluno egresso do Grupo Tiradentes, dos cursos de Graduação, Especialização ou de 

Mestrado, terá o desconto de 20% do valor total da disciplina especial, desde que 

efetivado o pagamento em dias.